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Möblierungsbeispiel
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WE C-25 Raum   Wohnfläche

   Flur

   Kochen

   Wohnen

   Schlafen

   Abstellraum

   Bad

   Logia

Summe  1.OG 

   + Kellerraum

   + Tiefgaragenstellplatz

Wohnung C-25  1.OG

  5,01 m²

  7,97 m²

21,52 m²

20,58 m²

  0,73 m²

  9,27 m²

  1,29 m²

66,37 m²

  5,36 m²

Flächenangaben beziehen sich auf Planungsstand 08.2014.
Maßtoleranzen aus den Roh- und Ausbaugewerken wurden nicht berücksichtigt.


